
У К Р А Ї Н А 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 05 березня 2015 року                                     № 113 
 
 

Про перекриття руху 
автотранспорту по 
вул. Дворцовій 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 26 Закону України «Про 
дорожній рух» та підпунктом 1 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення Кіровоградської міської ради 
від 31.05.2011 р. № 589 «Про заборону руху автомобільного транспорту», 
рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 27.01.2009 р.    
№ 62 у зв’язку з необхідністю підвищення безпеки руху пішоходів виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
1. Перекрити рух автотранспорту по вул. Дворовій, на відрізку від 

Кіровоградського обласного краєзнавчого музею до вул. Кавалерійської. 
2. Зобов’язати КП «Кіровоград – Універсал» забезпечити встановлення 

боллардів (примусові обмежувачі руху) на вул. Дворцовій, біля 
Кіровоградського обласного краєзнавчого музею та перехрестях вул. Дворцової 
з вул. Великою Перспективною, В’ячеслава Чорновола, Декабристів, 
Шульгіних, Кавалерійською з обох боків. 

3. Відділу по роботі із засобами масової інформації                                     
інформувати територіальну громаду міста про перекриття руху через засоби 
масової інформації згідно з пунктом 1 даного рішення. 

4. Організацію дорожнього руху та його безпеку згідно з пунктом 1 
даного рішення покласти на в.о. начальника відділення ДАІ з обслуговування 
м. Кіровоград УМВС України в Кіровоградській області Петренка О.С. 

5. Встановити, що дане рішення набуває чинності на наступний день з 
моменту його прийняття. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Васильченка С.С. 

 
 

Секретар міської ради         І.Марковський 
 
 
Вергун 24 58 98 
 


